УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 января 2021 года № 3

О признании утратившими силу некоторых
решений управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и та-
рифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения правления
управление Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов
решило:

1. Признать утратившими силу следующие решения управления Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов:

от 06.12.2018 № 417 «О корректировке тарифов на питьевую воду в сфере хо-
лодного водоснабжения, поставляемую федеральным государственным бюджетным
учреждением «Опытная станция «Новоталицкое» потребителям Чарышского района
Алтайского края, на 2019 год»;

от 27.11.2018 № 289 «О корректировке тарифов на питьевую воду в сфере хо-
лодного водоснабжения, поставляемую обществом с ограниченной ответственно-
стью «Чарышское Жилищно-Коммунальное Хозяйство» потребителям Усть-Кал-
манского района Алтайского края, на 2019 год»;

от 14.11.2018 № 167 «О корректировке тарифов на питьевую воду в сфере хо-
лодного водоснабжения, поставляемую муниципальным унитарным предприятием
«Черемшанское» потребителям Ельцовского района Алтайского края, на 2019 год»;

от 14.11.2018 № 160 «О корректировке тарифов на питьевую воду в сфере хо-
лодного водоснабжения, поставляемую индивидуальным предпринимателем Выску-
бовым Георгием Васильевичем потребителям Тогульского района Алтайского края,
на 2019 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника управления,
начальник отдела мониторинга, анализа^,
и развития информационных технологии О .В. Колосков

http://www.pravo.gov.ru